平成 17 年 5 月 13 日

各 位

                 会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会社

                 代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生
               （コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）

                 問合せ先 常務執行役員 酒 井 征 二

（TEL.03-3345-1111)

当社子会社（ミサワホーム北海道株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム北海道株式会社の平成

16 年 12 月 28 日に公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31

日）の業績予想数値を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

）

）

平成17年5月13日

各　　　位

会社名　　　 ミサワホーム北海道株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　　 岩渕　宣昌

（登録銘柄・コード番号　　１７６１）

問合せ先　　総務企画部部長　　 　星加　龍哉

当社の親会社　ミサワホームホールディングス株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　　 水谷　和生

（コード番号　１７２２　東証・大証・名証第１部）

業績予想修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年12月28日に公表いたしました平成17年3月期（平成16年

4月1日～平成17年3月31日）の業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成17年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成16年4月1日　～　平成17年3月31日）

（単位：百万円、％）

売　上　高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 27,100 △100 △2,980

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 25,358 △408 △3,188

増 減 額（Ａ）-（Ｂ △1,742 △308 △208

増 減 率 （％） △6.4 －　 －

前期実績（平成16年3月期） 29,881 517 198

２． 平成17年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成16年4月1日　～　平成17年3月31日）

（単位：百万円、％）

売　上　高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 27,050 △100 △2,980

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 25,328 △410 △3,200

増 減 額（Ａ）-（Ｂ △1,722 △310 △220

増 減 率 （％） △6.4 －　 －

前期実績（平成16年3月期） 29,842 502 189

３． 修正の理由

当期におきましては、北海道の景況感の停滞色が強まり、厳しい市場環境の下、受注計画の未達によ

り、売上高は25,300百万円となる見通しであります。

また、売上高の不足により経常利益、当期純利益とも当初公表値を下回る見込みであります。

＜業績等の予想に関する注意事項＞

上記の予想数値は現時点で入手可能な情報に基づいて判断した予想であり、実際の業績等は様々な

不確定要素が内在しており、実際の業績とは異なる可能性があります。

	子会社Ｍ北海道業績修正①.doc
	子会社M北海道業績修正②.xls
	Ｈ17.3通期